

Blåhøj Holding ApS
Hørhavevej 39, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 25 07 21 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Aage Graff Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blåhøj Holding ApS
Hørhavevej 39
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25 07 21 70
Stiftet: 26. november 1999
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aage Graff Kristensen
Pia Kold Kristensen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i dattervirksomhederne A B Capital ApS og Pia K. Graff Invest ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.730 mod -16.934 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 622.724 mod 1.347.504 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-21.730	-16.934
1 Personaleomkostninger	-204.618	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	478.981	732.876
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.277	12.696
Andre finansielle indtægter	883.994	1.033.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-597.088	-41.824
Resultat før skat	551.816	1.720.575
3 Skat af årets resultat	70.908	-373.071
Årets resultat	622.724	1.347.504
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	480.981	-890.624
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.738.128
Disponeret fra overført resultat	-158.257	0
Disponeret i alt	622.724	1.347.504

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.500.914	1.500.914
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.914</u>	<u>1.500.914</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.703.651	5.224.670
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.703.651</u>	<u>5.224.670</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.204.565</u>	<u>6.725.584</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	433.778	1.896.281
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.208.362	4.279.897
	Tilgodehavender i alt	<u>5.642.140</u>	<u>6.176.178</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.243.075	7.644.697
	Værdipapirer i alt	<u>7.243.075</u>	<u>7.644.697</u>
	Likvide beholdninger	1.379.249	738.155
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.264.464</u>	<u>14.559.030</u>
	Aktiver i alt	<u>21.469.029</u>	<u>21.284.614</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.622.901	4.141.920
8	Overført resultat	16.039.804	16.198.061
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>21.087.705</u>	<u>20.964.981</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.997	0
	Selskabsskat	268.970	286.565
	Anden gæld	110.357	33.068
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381.324</u>	<u>319.633</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>381.324</u>	<u>319.633</u>
	Passiver i alt	<u>21.469.029</u>	<u>21.284.614</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	201.378	0
Andre omkostninger til social sikring	3.240	0
	<u>204.618</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	597.088	41.824
	<u>597.088</u>	<u>41.824</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.937	336.238
Regulering af tidligere års skat	2.379	0
Andre skatter tilknyttede virksomheder	-146.224	36.833
	<u>-70.908</u>	<u>373.071</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.500.914	1.500.914
Kostpris ultimo	<u>1.500.914</u>	<u>1.500.914</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.500.914</u>	<u>1.500.914</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	1.082.750	1.082.750		
Kostpris ultimo	1.082.750	1.082.750		
Opskrivninger primo	4.141.920	5.032.544		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	478.981	732.876		
Udbytte	0	-1.623.500		
Opskrivninger ultimo	4.620.901	4.141.920		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.703.651	5.224.670		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Blåhøj Holding ApS
A B Capital ApS,	100 %	3.413.211	298.750	3.413.211
Pia. K. Graff Invest ApS,	100 %	2.290.440	180.234	2.290.440
		5.703.651	478.984	5.703.651
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo			4.141.920	5.032.544
Resultatandel			480.981	-890.624
			4.622.901	4.141.920
8. Overført resultat				
Overført resultat primo			16.198.061	14.459.933
Årets overførte overskud eller underskud			-158.257	1.738.128
			16.039.804	16.198.061

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	700.000
Udloddet udbytte	-500.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualposter.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.